

Zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP

W dniu 9 marca br. w salce konferencyjnej Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP w Warszawie pod przewodnictwem członka honorowego SEP Kol. Jerzego Hickiewicza odbyło się drugie w bieżącej kadencji zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP. Odnotowano bardzo dobrą frekwencję. W początkowej części spotkania uczestniczyli prezes SEP Kol. Jerzy Barglik oraz sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Obsługę administracyjną Komisji ze strony Biura SEP zapewniła pani Iwona Sztompka, na co dzień opiekująca się archiwum SEP. W swym wystąpieniu prezes SEP omówił zadania, jakie Zarząd Główny SEP stawia Komisji w związku przygotowaniami do jubileuszu 100-lecia SEP. Prezes SEP i przewodniczący Komisji wręczyli nominacje tym członkom Komisji, którzy nie byli obecni na zebraniu inauguracyjnym.



Fot. 1. Zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP, pierwszy od prawej Kol. Jerzy Mickiewicz. *fot. Ewa Materska*

Kol. Jan Jagoda, przewodniczący Centralnej Komisji Historycznej SEP w kadencji 2006-2010 przedstawił swoją propozycję zadań dla obecnej Komisji. Wstępnie przedyskutowano propozycję patrona roku 2012. W tym kontekście prezes Oddziału Szczecińskiego SEP Kol. Adam Borguński zaprezentował sylwetkę prof. Michała Doliwo-Dobrowolskiego jako kandydata na patrona roku 2012. W tej sprawie Oddział Szczeciński SEP przedstawił formalną propozycję w liście skierowanym na ręce prezesa SEP do ZG SEP. Kolejnym, ale bardzo ważnym punktem zebrania była dyskusja nad ustaleniem programu działań Centralnej Komisji Historycznej w bieżącej kadencji. Ostatnim punktem posiedzenia były uwagi i wolne wnioski. Szersza informacja o zebraniu Komisji ukaże się jednym z najbliższych numerów „Spektrum”.

Krótko

- Prezes SEP Kol. Jerzy Barglik przesłał list gratulacyjny na adres profesora Andrzeja Jajszczyka z okazji wyboru na zaszczytne stanowisko dyrektora Narodowego Centrum Nauki w Krakowie.
- Wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz spotkał się wczoraj w Ministerstwie Gospodarki z przedstawicielami Departamentu Energetyki – zastępcą dyrektora Edwardem Słomą oraz szefem ekspertów Igozem Lange. Przedmiotem trwającej prawie dwie godziny rozmowy było omówienie propozycji Stowarzyszenia w sprawie ustalenia zapisu artykułu 54 ustawy Prawo energetyczne.
- Dziś o godz. 11⁰⁰ w Sali A Warszawskiego Domu Technika odbędzie się XIII Seminarium Konsultacyjno-Szkoleniowe „Aktualne problemy funkcjonowania komisji kwalifikacyjnych w SEP”. Organizatorem seminarium jest Centralna Komisja Upnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP pracująca pod przewodnictwem wiceprezesa SEP Kol. Jana Strzałki. Seminarium będzie poświęcone omówieniu problematyki działalności komisji kwalifikacyjnych SEP według aktualnie obowiązujących unormowań prawnych, jak również w odniesieniu do przewidywanych zmian. Szersza relacja z przebiegu seminarium ukaże się w jutrzejszym Infosepiku.
- Także dziś o godz. 14⁰⁰ w Biurze SEP w Warszawie pod przewodnictwem prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika odbędzie się kolejne zebranie Prezydium ZG SEP.
- Dziś w Gdańsku na terenach wystawienniczych Międzynarodowych Targów Gdańskich SA odbędzie się posiedzenie Rady Programowej Międzynarodowych Targów Kolejnictwa TRAKO 2011. Ze strony Stowarzyszenia, w zastępstwie nieobecnego wiceprezesa SEP Kol. Stefana Granatowicza, udział weźmie Kol. Andrzej Liszewski z Centralnego Kolegium Sekcji Trakcji Elektrycznej SEP. Szerszą informację o targach, które odbędą się w dniach 11-14 października br. można znaleźć na stronie internetowej <http://www.trakotargi.pl/>.
- Staraniem dyrektora Biura Studiów i Analiz SEP Kol. Henryka Gładysia tworzona jest baza ekspertów Biura. Aktualnie lista ta liczy 59 osób. Wszystkie osoby zainteresowane znalezieniem się na liście ekspertów BSiA SEP proszone są o bezpośredni kontakt z Kol. Henrykiem Gładysiem.